АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2025                                                                                                 № 249
О внесении изменений в постановление

администрации  Харовского муниципального
округа   от 05.07.2023 г. № 953
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Харовского муниципального округа от 05.07.2023 года №953 «О создании комиссии по вопросам приемки помещений, согласования, отказа в согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме, перевода, отказа в переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Приложение 2 постановления изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Харовского муниципального округа                                         А.В. Белов
Приложение

Утверждено

                                                                                                 постановлением    администрации

                                                                                          Харовского    муниципального округа
                                                                                                             от 11.03.2025    N 249
СОСТАВ

комиссии по вопросам приемки помещений, согласования, отказа в согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме, перевода, отказа в переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение (далее – комиссия)

	 Стародубцев Д.С.  – первый заместитель Главы Харовского муниципального округа Вологодской области, председатель комиссии;

Окулова А.А. – начальник отдела архитектуры и градостроительства, заместитель председателя комиссии;

Бусырева О.С. – главный специалист  отдела архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Теребова Н.В. – председатель комитета по управлению имуществом;

Рыжаков П.В. – начальник  юридического отдела;

Большакова А.В. – консультант городского территориального отдела;

Кощеева М.А. – главный специалист комитета по управлению имуществом;

Руководитель организации, обслуживающей жилищный фонд, в котором расположено переустраиваемое и (или) перепланируемое помещение в многоквартирном доме (по согласованию).